
 
Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Совет депутатов города Мончегорска) 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.06.2023                                                                                                            № 428 

М о н ч е г о р с к 

 

О внесении изменений в Состав комиссии Совета 

депутатов города Мончегорска по соблюдению 

требований антикоррупционного законодательства 

лицами, замещающими муниципальные должности в 

городе Мончегорске, главой администрации города 

Мончегорска, утвержденный решением Совета депутатов  

города Мончегорска от 29.11.2018 № 46  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 

898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области», Уставом 

города Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска  

  

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести изменения в Состав комиссии Совета депутатов города 

Мончегорска по соблюдению требований антикоррупционного 

законодательства лицами, замещающими муниципальные должности в городе 

Мончегорске, главой администрации города Мончегорска, утвержденный 

решением Совета депутатов города Мончегорска от 29.11.2018 № 46 (в 

редакции решений Совета депутатов города Мончегорска от 29.08.2018 № 116, 

от 26.12.2019 № 139, от 15.12.2022 № 384), изложив его в новой редакции 

согласно приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска. 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Мончегорска                                                       О.А. Островецкая



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

 города Мончегорска 

от 15.06.2023 № 428 

 

Состав 

комиссии Совета депутатов города Мончегорска по 

соблюдению требований антикоррупционного законодательства 

лицами, замещающими муниципальные должности в городе 

Мончегорске, главой администрации города Мончегорска 

 

 

Рудаков Андрей Вячеславович заместитель председателя Совета 

депутатов города Мончегорска 

(председатель комиссии) 

Матвеева Полина Алексеевна ведущий специалист сектора кадровой 

службы общего отдела администрации 

города Мончегорска (секретарь 

комиссии) 

Александрова  Марина 

Анатольевна 

преподаватель экономических 

дисциплин Государственного 

автономного профессионального 

образовательного учреждения 

Мурманской области «Мончегорский 

политехнический колледж» 

Большаков Артем Сергеевич депутат Совета депутатов города 

Мончегорска 

Гаврилов Сергей Александрович начальник юридического отдела 

администрации города Мончегорска 

Гришина Анна Дмитриевна заведующий сектором кадровой службы 

общего отдела администрации города 

Мончегорска 

Девяткин Павел Николаевич депутат Совета депутатов города 

Мончегорска 

Мозгалова Юлия Николаевна преподаватель общегуманитарных 

дисциплин Государственного 

автономного профессионального 

образовательного учреждения 

Мурманской области «Мончегорский 

политехнический колледж» 

Островецкая Ольга Анатольевна депутат Совета депутатов города 

Мончегорска 

Рыпаков Роман Владимирович депутат Совета депутатов города 

Мончегорска 



2 
 

Снегирева  Анастасия 

Александровна 

депутат Совета депутатов города 

Мончегорска 

Староверов Дмитрий Геннадьевич депутат Совета депутатов города 

Мончегорска 

Травинин Евгений Александрович начальник отдела по безопасности, 

защите информации и мобилизационной 

работе администрации города 

Мончегорска 

Чеснокова Наталья Анатольевна юрисконсульт юридической службы 

административно-правового 

департамента Федерального 

государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

образования «Мурманский арктический 

государственный университет» (филиал 

МАГУ в г. Апатиты) 

Шефер Александр Фридрихович депутат Совета депутатов города 

Мончегорска 

Юдина Екатерина Викторовна преподаватель общегуманитарных 

дисциплин Государственного 

автономного профессионального 

образовательного учреждения 

Мурманской области «Мончегорский 

политехнический колледж» 
 


